
Evidenční Č. objednatele: 2021 S 1 Evidenční Zhotovitele:

Ť
Dodatek č. 1

ke
Smlouvě o dílo číslo 2021/S/0 ze dne 7. 4. 2021

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel Město Hlinsko
adresa: Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
zastoupený: Miroslavem KrČilem, DiS. - starostou města
Zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

Kontaktní osoba:

iČ: 00270059
DIČ: CZ00270059
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. úČtu: 3362853 1/0100
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel Petr Sobotka
adresa: Nový Jimramov 30, 592 42 Jimramov
zapsaný v obchodním rejstříku Uřad příslušný podle @71 odst. 2, Zivnostenského zákona

Městský úřad, Nové Město na Moravě
zastoupený: Petrem Sobotkou, jednatelem společnosti
Zástupce oprávněný jednat ve věcech
technických: Petr Sobotka, tel.: 7 753 614
IC: 74466992
DIČ: CZ8108034781
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení (Č. účtu):

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto Dodatek č. I ke Smlouvě o dílo Č. 2021 S ze dne 7. 4. 2021 tohoto znění:

Název stavby: „Multifunkční hřiště Chlum“

Strana 1 (celkem 3)



A. V článku I. shora uvedené smlouvy je předmětem smlouvy zhotovení stavby
„ Multifunkční hříště Chlum“

Tento předmět smlouvy bude upraven o práce specifikované v příloze č. I tohoto
dodatku, která jejeho nedílnou součástí.

B. V článku HI. Shora uvedené smlouvy se mění text v odst 1 a nově zní:

Doba pro provedení dílaje stanovena takto:

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech:

- 1.1. Předpokládaný termín zahájení provádění díla: 3. 5. 2021
- 1 .2. Rádné ukončení a předání díla (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělku

bránících v užívání) do: 29. 7. 2021

Doba plnění díla se po vzájemné dohodě přiměřeně prodlužuje z duvodu dlouhodobě
nepříznivých klimatických podmínek, které narušily technologické procesy prací.

C. V článku IV. Shora uvedené smlouvy se mění text v odst. 1 a nově zní:

I. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou uvedeny v či. I této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran ve smyslu ust.~ 2 a násl. zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisu a v souladu s ust. ~ 2586 a násl. Občanského zákoníku, jako cena nejvýše
přípustná takto:

Cena díla uvedeného v čI. I této smlouvy činí: 2.719.337,43 Kč bez DPH

Dodatečné práce: 59.778,53 Kč bez DPH

Cena díla celkem: 2.779.115,96 Kč bez DPH

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 00 583.614,35 Kč

Celková cena díla včetně 21 % DPH 3.362.730,31 Kč

D. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

E.

I. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění dodatku v Registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR. Uveřejnění dodatku
v Registru smluv zabezpečuje Objednatel.

2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska dne 14. 6. 2021 pod číslem usneseni
59/2021/7.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Název stavby: „Multifunkční hřiště Chlum“

Strana 2 (celkem 3)



4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Čd - seznam změnových listu včetně
položkových rozpočtů

V Hlinsku dne

Město Hlinsko
Miroslav Krčil, DiS,

V Hlinsku dne

E

Petr
jednatel společnosti

Přílohy: Příloha Č. 1 - seznam změnových listu včetně položkových rozpočtů

Název stavby: „Multifunkční hřiště Chlum“

Strana 3 (c



Akce. Multifunkční hřiště Chlum

Příloha Č. 1

Seznam:

- Výkaz výměr cenový dopad na změny v PD - seznam
- Změnový list Č. 1 záměna sportovního povrchu

Položkový rozpočet záměna sportovního povrchu
- Změnový list č. 2 odpočet puvodního povrchu
- Položkový rozpočet odpočet puvodn.ího povrchu
- Změnový list č. 3 Náhrada dřevěná výplň (KVH)
- Položkový rozpočet náhrada dřevěná výplň (KVH)
- Změnový list č. 4 odpočet ocelových plotových polí
- Změnový list č. 5 odpočet spodní kovová příčle
- Položkový rozpočet odpočet spodní kovová příčle
- Změnový listě. 6 Odpočet původního návrhu sítí s velikosti ok (100/100 mm)
- Změnový list č. 7 Návrh nových ochranných sítí s velikostí ok (45/45 mm)

Hlinsko dne 8.6.2021



VÝKAZEM VÝMĚR - Cenový dopad na změny v PD
Stavba: MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ -CHLUM-CU2020 ZI
Objekt: SO 701 - SO 701 MULTIFUNK...

Zpracoval: Petr Sobotka
Datum: 26.05.2021

458 862,40

371 024,00

Cena celkem

458 862,40

-371 024,00

Návrch nových síti (45145)

31 278,00 31 278,00

57652,87 -57 652,87

66138,98 66138,98

+ 59 778,63

Objednatel: Město Hlinsko
Zhotovitel; Stavební práce Petr Sobotka
Místo: Chlum

fl_x.l_
Kód položky Popis

Práce a dodávky HSV

Povrch NoltsSport včetně wteného podkladu

Odpočet původního povrchu

Náhrada dřevěná výplň (KVI-I)

Odstraněňí plotových polí

Odstraněni spodní příčle

32 529,00 -32 529,00

29 294,98 -29 294,98

Odstranění původního návrhu sIti (1001100)

Celkem

Strana I z I



ZMĚNOVÝ LIST

“MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ -CHLUM-CUZO2O Zi“

Č. 1.

Proiekt Výstavba multifunkčního hřiště Chlum

Obiednatel:

Zhotovitel:

Město Hlinsko

Stavební práce Petr Sobotka

Část:

Název ZL:

SO 701 - SO 701 Multifunkční hřiště

Záměna sportovního povrchu

Důvod změny :
Jedná se o změny díla a stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele
stavby.

Technický popis změny:

Umělý trávník pro míčová hry výška vlákna 15.mm, ti. podložky 2 mm, vlákno 100% PF
(tenis, volejbal basket, kopaná), bude nahrazen za umělý trávník pro míčové hry
VHAF® NottsSward® TS PP 3. generace ‚ včetně lajnování.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad bez
DPH 458.862,40 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): 14 dní

bopad do standardu (je-li
nějaký):

Schválil:

není

(rDI):



VÝKAZEM VÝMĚR - návrch povrchu NottsSport včetně určeného podkladu
Stavba: MULTIFUNKČNI HŘIŠTĚ -CHLUM-CU2020 ZI
Objekt: SO 701 -50701 MLJLTIFUNK...

Zpracoval: Petr Sobotka
Datum: 26.05.2021

Cena Cena celkemjednotková

458 862,40

458 862,40

Objednatel: Město Hlinsko
Zhotovitel: Stavební práce Petr Sobotka
Místo: Chlum

a Kód položky Popis

fl

un
572001

5647211

Práce a dodávky HSV

Umělý trávník pro míčové hi‘, VHAF®
NottsSward1~) TS PP 3. generace, včetně lejn

3201,lO

Součet

Kamenivo frakce 32/63, tI. 150 mm

W “hňště“320

W Součet

IR
564 81-1112.2 Kamenivo frakce 16/32, tI. 80mm

W ‘hflště‘320

Součet

352,000

352,000

eP.ZII~!I!J

320,000

320,000

m2 ‘NI~!1!21J

320,000

320,000

m2 ‘P2I%111!J

320,000

320,000

564 80-1111.1

W

Kamenivo frakce 8/16, tI. 60 ňim

“hhště“320

w Součetnu

1 096,95 386 126,40

82,00 26 240,00

53,00 16 960,00

41,50 13280,00

26,70~ 8544,00

24,10~ 7 712,00

564 80-1111.3 Kamenivo frakce 4/8, tI. 30 mm :
“hňště‘320

W Součet

flfi 564 80-1111.4 Kamenivo frakce 0/4, tI. 30 mm
W ‘hřiště“320
W Součet

Celkem

320,000

320,000

320,000
320,000

Strana1 zi



“MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ -CHLUM-CU2020 zi“

IZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Projekt: Výstavba multifunkčnĺho hřiště Chlum

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: Stavební práce Petr Sobotka

Část: SO 701 - SO 701 Multifunkční hřiště

Název ZL: Odpočet původního povrchu

Důvod změny
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele
stavby.

Předpokládaný cenový dopad bez
DPH 377.024,00 Kč

Časový dopad (je-Ii nějaký): není

Dopad do standardu Se-li není

Technický popis změny

Jedná se o odpočet ceny původního navrženého povrchu včetně podkladu.

Poznámky:

nějaký)

S I(



VÝKAZEM VÝMĚR - odpočet původního povrchu
Stavba: MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ -CHLUM-CU2020 ZI
Objekt: SO 701 - SO 701 MULTIFUNK...

Objednatel: Město Hlinsko
Zhotovitel: Stavební práce Petr Sobotka
Místo: Chlum

‚

576136121

576146321

Popis

Práce a dodávky HSV
Umělý trávník pro míčová lny výška vlákna
tI. podložky 2 mm, vlákno 100% PE (tenis.
vole hal basket ko.aná

Součet
- -

rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného
asfaltu v pruhu šířky přes 3 rn, Po zhutněni tI. 40

“hřiště“320

320,000

:r9~~

320,000

Součet 320,000

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky přes 3 rn, Po zhutnění tI. 50 __________

“hřlště‘320

Součet

320,000

320,000

Cena celkem

412,00

-377 024,00

-145 024,00

312,00 -99 840,00

351,00 -112320,00

Celkem -377 024,00

.—

fl.
Kód položky

572001

Zpracoval. Petr Sobotka
Datum: 26.05.2021

320‘l,lO

Součet

~I~J

15mm,
-352,000

352,000

a. Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ 5
564752111 rozprostřením, vlhčením a zhutněním, Po zhutnění

tI. 150 mm

W “hi~štď‘320

352,000

W

62,00

320,000

-19 840,00

Strana I z I



“MULTIFUNKČNÍ HŘlŠT~ -CHLUM-CUZOZO Zi“

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Proiekt: Výstavba multifunkčnĺho hřiště Chlum

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: Stavební práce Petr Sobotka

Část: SO 701 - SO 701 Multifunkční hřiště

Název ZL: Náhrada dřevěná výplň (KVH)

Důvod změny:
Jedná se o změny díia o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele
stavby.

Technický popis změny:

Náhrada ocelové výplně za dřevěnou.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad bez
DPH 31.278,00 Kč

Časový dopad (Je-li nějaký): 3 dny

Dopad do standardu (Je-li není
nějaký):

S

(r



VÝKAZEM VÝMĚR - Odpočet ocelových sítí, náhrada za dřevěnou výplň
Stavba: MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ -CHLUM-CU2020 ZI
Objekt: $0701 - SO 101 MULTIFUNK...

Objednatel: Město Hlinsko
Zhotovitel: Stavební práce Petr Sobotka Zpracoval: Petr Sobotka
Místo: Chlum Datum: 26.05.2021

- . Množství CenaKCN Kód polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV 31 278,00

I M 60511064 kVHhranoIy4O*140*4000 ks 50,125 624,00 31278,00

(4o,15)/4 50125
Součet 50,125

Celkem 31 278,00



“MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ -CHLUM-CUZO2O ZV‘

IZMĚNO‘Í‘~LIST č..4

Projekt: Výstavba multifunkčního hřiště Chlum

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: Stavební práce Petr Sobotka

Část: SO 701 - SO 701 Multifunkční hřiště

Název ZL: Odpočet ocelových plotových polí

Důvod změny:
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele
stavby.

Technický popis změny:

Jedná se o odpočet původně navržených ocelových plotových dílců, které budou
nahrazeny dřevěnou výplní.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad bez
DPH 32.529,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): 3 dny

Dopad do standardu (Je-li není
nějaký):

S

(r



“MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ -CHLUM-CUZOZO Z1“

IZMĚNOVÝ LIST č.5

Projekt: Výstavba multifunkčního hřiště Chlum

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: Stavební práce Petr Sobotka

Část: SQ 701 - SO 701 Multifunkční hřiště

Název ZL: Odpočet spodní kovová příčle

Důvod změny:
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele
stavby.

Technický popis změny:

Jedná se o odpočet původně navržených spodních kovových příčlí.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad bez
DPH 29.294,98 Kč

Časový dopad Ge-li nějaký): není

Dopad do standardu (je-li není
nějaký):

Schv

(TM):



VÝKAZEM VÝMĚR odpočet spodní příčle
Stavba: MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ -CHL.UM-CU2020 Zi
Objekt: 50 701 - so ‘Tol MULTIFUNK...

Objednatel: Město Hlinsko
Zhotovitel: Stavební práce Petr Sobotka Zpracovat Petr Sobotka
Místo: Chlum Datum: 26.05.2021

Kód položky Popis

Práce a dodávky HSV
D±M Zámečnických atypických konstrukci z
ocelových, žárově zinkovaných profilůflfl Drs

513,947

513,947

cena
jednotková Cena celkem

-29 294,979

57,00 -29 294,979

“spodní příčle 100160/6‘l ‚945‘l 0*2*13,212

Součet

Celkem ‘ -29 294,979



“MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ -CIILUM-CIJ2OZO Zi

ZMĚNOVÝ LIST Č. 6

Projekt: Výstavba multifunkčního hřiště Chlum

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: Stavební práce Petr Sobotka

Část: 50 701 - SO 701 Multifunkční hřiště

Název ZL: odpočet původního návrhu sítí s velikostí ok (100/100 mm)

Důvod změny:
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele
stavby.

Technický popis změny:

Jedná se o odpočet původně navržených ochraných sítí.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad bez
DPH 57.652,87 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): není

Dopad do standardu (je-li není
nějaký):



“MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ -CHLUM-CU2OZO Zi‘

ZMĚNOVÝ LIST I č ~

Projekt: Výstavba multifunkčního hřiště Chlum

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: Stavební práce Petr Sobotka

Část: SO 701 - SO 701 Multifunkční hřiště

Název ZL: Návrh nových ochraných sítí s velikostí ok (45/45 mm)

óůvod změny
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele
stavby

Technický popis změny:

Náhrada nových ochraných sítí s velikostí ok 45/45mm, místo původně navržených s
velikostí ok 100/100mm.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad bez
DPH 66.138,98 Kč

Časový dopad Oe-li nějaký): není

Dopad do standardu (je-li není
nějaký):



VÝKAZEM VÝMĚR - Ochranná síť - bílá
Stavba: MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ -CHLUM-CU2020 21
Objekt: SO 701 - so 701 MULTIFUNK...

709212901

7092 12901a

síťprovazová S oky 45/45 mm - bílá

“hřiště‘((24,20+13,20)‘2‘2,865-
(185*2+2,1 5)21,1 2)‘l 05 + ((24,20+7,80)*O,40)*2
Součet

síťprovazová soky 45J45 mm bílá

branka~2,5O*1 ‚20‘2‘l ‚05

Součet

Zpracoval: Petr Sobotka
Datum: 26.052021

66138,98

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: Stavební práce Petr Sobotka
Místo: Chlum

fl Kód položky Popis

Práce a dodávky HSVna
na

Cena I Cena celkem
jedno~ová _________

_~1~

66138,98

272,00 64425,38

236,868

236,868

272,00

Celkem

6,300

6,300

1713,60

Strana1 zI


